
東広美発第 73号 

令和３年８月６日 

  出 展 社  殿 

東京屋外広告美術協同組合 

理事長  村 越 有 治 

電話 ０３-３６２６-２２５１ 

 

第62回サイン＆ディスプレイショウ 

出展社説明会の開催日程変更のお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 このたびは第62回サイン＆ディスプレイショウへのお申込みを賜り誠に有難う

ございました。 

 先に出展要項・ホームページ等にてご案内差し上げておりました出展社説明会

につきまして、新型コロナウイルス感染拡大に伴う東京都の緊急事態宣言の発出

により、多くの皆様から宣言下での開催についてのご不安やご心配の声をいただ

いている状況を鑑み、開催日を８月20日(金)から９月17日(金)へ変更させていた

だくことになりました。 

出展社説明会では小間装飾及び電気工事等、お打合せを賜りたく存じますの

で、お差繰りご出席のほどご案内申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルス感染対策のためお越しの際マスクの着用をお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日 時  令和３年９月17日(金) 午後２時   

１．会 場  ＴＦＴビル 東館９Ｆ「研修室909」 

東京都江東区有明３－６－11 ＜別図参照＞ 

東京ビッグサイト代表☎ 03-5530-1111 

 

ご都合の向き別紙により来たる９月10日までにご返信いただきたく願い上

げます。なお会議室の都合上、１社１名限りの出席とさせていただきます。 

 また装飾業者等の代理出席については、御担当者様より事前登録をお願い

致します。 

 以上 

  



返   信 

 

 

９月17日開催の 

第62回サイン＆ディスプレイショウ 出展社説明会に 

（  出 席 ・ 欠 席  ）  します 

 

 

 

    令和３年   月   日 

 

会 社 名             

担当者名             

連 絡 先             

 

《代理出席》 

会 社 名             

担当者名             

連 絡 先             

 

 

Fax 03-3626-2255 

 


